
Понедельник, 24 октября Вторник, 25 октября Среда,
Первый канал

7 00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.05 «СИЛЫ ПРИРОДЫ»
12.00 «Щелоков. Плата за власть»
13.00 «Новости».
13.05 «БОЛЬШОЙ ОБЕД»
14.30 «ОБИДА»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолиту. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кривое зеркало»
19.40 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
20.50 «Жди меня»
22.00 «Время»
22 30 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
23.30 «Спецрасследование»
00 40 «Ночные новости»
01.00 «БРАТСТВО БОМБЫ»
02.10 «НАСЛЕДСТВО»
03.40 «ШАНСЫ ЕСТЬ»
05.30 «Бегущие по пескам»
06.00 «Новости»
06.05 «Бегущие по пескам». Окон­
чание

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45,8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иокутск»
9.45 «СПЯЩИИ ЛЕВ»
11.05 «Звездные войны. Битва кос­
мических титанов»
11.50 «Вести. Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12 30 «Вести-Иркутск»
12.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
13.45 «Частная жизнь». Ток-шоу
14 45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «ЧУДЕСА В РЕШЕТОВЕ»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «Смехопанорама»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.00 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
22.55 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
00.00 «Вести+»
00.20 «Мой серебряный шар»
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «Честный детектив» 
02.00 «Синемания»
02 30 «Дорожный патруль»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... еще вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чистосердечное признание»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.30 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
16 35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.70 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Медные трубы»
21.30 «Погода»
21.35 «Млечный путь»
21.50 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.20 «Школа злословия»
02.15 «Все сразу!»
02.45 «ЖАР ТЕЛА»
05.05 «БЕЗ СЛЕДА»
06.00 «ОПЕРАТИВНИК»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.30 Мультсериал
7.55 «Гаргульи». Мультсериал
8.40 «Очевидец»
9.30 «МЭШ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: Джон Стоун- 
хайс». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Невероятные истории» с 
Иваном Дыховичным
15.00 «Куда идет Слоненок?», 
«Баба-Яга против». Мультфильмы
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «АФРОМОСКВИЧ»
16 50 «АФРОМОСКВИЧ»
17.30 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.30 «ХОЛОСТЯКИ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20 00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «БОЕЦ»
22.10 «СОЛДАТЫ-4»
23.20 «СТУДЕНТЫ» 

01.00 «МИСТЕР БИН» 
01.15 «Шестое чувство». Телеигра 
02.05 «Лучшие клипы мира»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
10.00 «Истории в деталях»
10.25 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «БОЛЬШОЙ ТОЛСТЫЙ ЛЖЕЦ»
13.20 Мультфильмы
14.00 «НОВАЯ СЕМЕЙКА АДДАМС»
14.30 «Питер Пэн и пираты». 
Мультсериал
15.00 «Человек-паук». Мультсериал
15.30 «Оливер Твист». Мультсери­
ал
16.00 «Люди в черном». Мультсери­
ал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА- КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ» 
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «ЧАСТИ ТЕЛА»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.45 «Метеоновости БСТ» 
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 «Детали» 
02.35 «СПЕЦОТРЯД «КОБРА» 
03.20 «НАЕДИНЕ С НЕЗНАКОМ­
ЦЕМ»
04.50 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ НА МОТО­
ЦИКЛАХ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Погода» 
8.05 «Евроньюс» ' 
11.00 «События недели»
11.30 «Интерактив»
12.00 «ДВА ДРУГА, МОДЕЛЬ И ПОД­
РУГА»
13.15 «Тоби Тотц и его лев». 
Мультсериал
13.35 «Линия жизни»
14.30 «ГРАММАТИКА ЛЮБВИ»
15.35 «Живое дерево ремесел»
15.50 «Мистика судьбы»
16.20 «Век Русского музея»
16.50 «Старая пластинка». Мульт­
фильм
17.05 «За семью печатями»
17.35 «Плоды просвещения» Док. 
сериал
18.35 «Порядок слов» 
19.00 «Новости «Мы»
19.20 «Звучание жизни» 
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Таинственная вселенная Ар­
тура Кларка». Док. сериал
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21 20 «ДВА КАПИТАНА»
22.30 «Pro memoria»
22.45 «Острова»
23.30 «Тем временем» 
00.30 «Кто мы?» 
01.00 «Новости «Мы»

Спортивный канал «7ТВ» 
01.25 Чемпионат России по футбо- 
0^.00, 03.00, 04.00 «7 новостей» 
02.10 «Звезда автострады» 
02.30 «Автоспорт» 
03.10 «220 Вольт» 
03.30 «Диалоги о рыбалке» 
04.10 «Назло рекордам» 
04.30 «Покер» 
05.30 «Музыкальный трек» 
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

тнт, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «МОИ ГЕРОИ»
7.45 «Жестокие войны». Мультсе­

риал
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Эй, Арнольд!». Мультсериал
8.40 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультсериал
9.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны». Мультсериал
9.30 «Предприниматель»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Охотник на крокодилов». 
Док. фильм 
11.00 «ПОД ГОЛУБЫМИ НЕБЕСА­
МИ»
13.15 «Как говорит Джинджер». 
Мультсериал
13.40 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
14.05 «Ох уж эти детки!». Мультсе­
риал
14.30 «Телемагазин»
15 00 «Школа ремонта» 
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА» 
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
19.00 «Необьяснимо, но факт» 
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «ПЯТЫЙ ЭЛЕМЕНТ» 
01.55 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
02.25 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.55 Реалити-шоу «Ночной голод» 
03.25 «Наши песни»
03.40 «ВНИМАНИЕ! НЕЦЕНЗУРНЫЕ 
ВЫРАЖЕНИЯ»

Первый канал
7 00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.05 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Идолы»
13.00 «Новости»
13.05 «БОЛЬШОЙ ОБЕД»
14.20 Дисней-клуб: «Кряк-бряк»
14.50 «Русская любовь Кристины 
Онассис»
16.00 «Новости»
16 10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Кривое зеркало»
19.50 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
21.00 «Пусть говорят» с Андреем 
Малаховым
22.00 «Время»
22.30 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
23.30 «Кремль-9»
00.40 «Ночные новости»
01.00 Программа Александра Гор­
дона
02.10 «ПРОЩАЙ, ДРУГ!»
04.30 «ИЗМУЧЕННЫЕ ПОХОДОМ»
05.50 «Бермудский треугольник» 
06.00 «Новости»
06.05 «Бермудский треугольник». 
Окончание

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, /45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
10.45 «Тайный дневник наркома 
Ширшова»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
13.45 «Частная жизнь». Ток-шоу
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Йркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18 45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
22.55 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
00.00 «Вести*»
00.20 «Загадка гибели парома «Эс­
тония»
01.15 «Вести. Дежурная часть»
01.30 «ВЫСШАЯ ЛИГА-3»
03.30 «Дорожный патруль»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос., еще вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше­
ствие»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «КАМЕНСКАЯ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.50 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.20 «РОМЕО ДОЛЖЕН УМЕРЕТЬ»
03.40 «Бильярд»
04.15 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
05.05 «БЕЗ СЛЕДА»
06.00 «ОПЕРАТИВНИК»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7 45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8 20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-4»
9.20 «МЭШ»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения, затерянные в 
море»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОЕЦ»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-4»
17.30 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.30 «СТУДЕНТЫ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»

20.55 «Млечный путь»
21.00 «БОЕЦ»
22.10 «СОЛДАТЫ-4»
23.20 «СТУДЕНТЫ»
00.30 «Факт»
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «ЛЮБИМЧИК»

Канал MTV
03 05 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10 30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «НЕВЕЗУЧИЕ»
14.00 «НОВАЯ СЕМЕЙКА АДДАМС»
14.30 «Питер Пэн и пираты». Мульт­
сериал
15.00 «Человек-паук» Мультсериал
15.30 «Оливер Твист». Мультсериал 
16.00 «Люди в черном». Мультсери­
ал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «ЭКСТРЕМАЛЫ»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «СПЕЦОТРЯД «КОБРА»
03.20 «БЕЗ ВЕСТИ ПРОПАВШИЕ»
04.50 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ НА МОТО­
ЦИКЛАХ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.30 «Повелители духов». Док. се­
риал
12.00 «МЫ ЖИЛИ ПО СОСЕДСТВУ»
13.15 «Тоби Тотц и его лев». Мульт­
сериал
13.35 «Тем временем»
14.30 «ДВА КАПИТАНА»
15.50 «Мистика судьбы»
16.20 «Пятое измерение»
16.45 «Фикс и Фокси». Мультсериал
17.30 «Перепутовы острова»
17.55 «Плоды просвещения». Док. се­
риал
18.45 «Порядок слов»
19.00 «Новости «Мы»
19 10 «Классики»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Политсовет»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «ДВА КАПИТАНА»
22.35 «Pro memoria»
22.50 (1. И. Чайковский. Концерт 
№ 1 для фортепиано с оркестром
23.35 «PyccKie без Poccin». Док. сери­
ал
00.30 «Похищение Европы». Док. се­
риал
01.00 «Новости «Мы»
01.25 «СЕМЬЯ ТИБО»

Спортивный канал «7ТВ»
02.10 «Автоспорт»
03.10 «220 Вольт»
03.00, 04.00 «7 новостей» 
03 30 «Диалоги о рыбалке» 
04.10 «Назло рекордам» 
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

ТНТ, 
«Телеос-1»

7.00 «Москва: инструкция по при­
менению».
7.20 «МОИ ГЕРОИ»
7.45 «Жестокие войны». Мультсери­
ал
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Эй, Арнольд!». Мультсериал
8.40 «Дикая семейка Торнберри». 

Мультсериал
9.05 «Губка Боб - Квадратные шта­

ны». Мультсериал
9.30 «Вперед, к новоселью!»
9.45 «Наши песни»
10.00 «ПЯТЫЙ ЭЛЕМЕНТ»
12.55 «Аргонавты». Мультфильм
13.15 «Как говорит Джинджер»
13.40 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
14.05 «Ох уж эти детки!». Мультсе­
риал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «МАРС АТАКУЕТ!»
01.25 Реалити-шоу «Дом-2. После за­
ката»
01.55 «Москва, инструкция по при­
менению»
02.25 Реалити-шоу «Ночной голод» 
02.55 «Наши песни»
03.10 «МОЛОДОСТЬ, БОЛЬНИЦА, 
ЛЮБОВЬ»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»

10.00 «Новости»
10.05 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Идолы»
13.00 «Новости»
13.05 «БОЛЬШОЙ ОБЕД»
14.20 Дисней-клуб: «Кряк-бряк»
14.50 «Нью-Йорк: потерянные 
души»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолиту. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Кривое зеркало»
19.50 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
21.00 «Пусть говорят» с Андреем 
Малаховым
22.00 «Время»
22.30 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
23.30 «Звездные разводы». Док. 
фильм
00.40 «Ночные новости»
01.00 «Охота на «ростовского зве- 
^я»

1.50 «Соло для «Фагота»
02.40 «ИХ СОБСТВЕННАЯ ЛИГА»
05.10 «Путешествия «Русского экст- 
SHMa»

5.40 «Личная жизнь Екатерины 
Максимовой»
06.00 «Новости»
06.05 «Личная жизнь Екатерины 
Максимовой». Окончание

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, /45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
10.45 «Яков Свердлов - злой гений 
революции»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
13.45 «Частная жизнь». Ток-шоу
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
17,30 «вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Йркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18 45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
22.55 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
00.00 «Вести*»
00.20 «Исторические хроники»
01.15 «Вести. Дежурная часть»
01.30 «ВЫКУП»
03.20 «Дорожный патруль»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... еще вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Особо опасен!»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «КАМЕНСКАЯ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Дачник»
21.50 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.20 «МАГНОЛИЯ»
05.10 «БЕЗ СЛЕДА»
06.05 «ОПЕРАТИВНИК»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-4»
9.20 «МЭШ»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: шхуна «Анд­
реа Гейл». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОЕЦ»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-4»
17.30 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.30 «СТУДЕНТЫ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21 00 «БОЕЦ»
22.10 «СОЛДАТЫ-4»

00.30 «Факт»
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь» 

НОВОЕ ВРЕМЯ ПРОГРАММЫ “СМКТ“



26 октября
23.20 «СТУДЕНТЫ»
00.30 «Факт»
00.50 «Потопа»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «НА ДЕСЯТЬ МИНУТ СТАРШЕ: 
ВИОЛОНЧЕЛЬ»

Канал MTV
03.30 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
12.00 «ЭКСТРЕМАЛЫ»
14.00 «НОВАЯ СЕМЕЙКА АДДАМС»
14.30 «Питер Пэн и пираты». Мульт­
сериал
15.00 «Человек-паук». Мультсериал
15.30 «Оливер Твист». Мультсериал
16 00 «Люди в черном». Мультсери­
ал
16.30 «Приключения Джеки Чана»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «ПРИЗРАКИ МАРСА»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «СПЕЦОТРЯД «КОБРА»
03.20 «ВО ИМЯ .МОЕЙ ДОЧЕРИ»
04.50 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ НА МОТОЦИК­
ЛАХ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.30 «Повелители духов». Док. сери­
ал
12.00 «МОЛОДЫЕ»
13.25 «Месть кота Леопольда». 
Мультфильм
13.35 «PyccKie без Poccin». Док. сери­
ал
14.30 «ДВА КАПИТАНА»
15.50 «Мистика судьбы»
16.20 «Провинциальные музеи Рос­
сии»
16.45 «Фикс и Фокси». Мультсериал
17.30 «ЗООПАРК В ОБУВНОЙ КОРОБ­
КЕ»
17.55 «Плоды просвещения». Док. се­
риал
18.45 «Порядок слов»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 Мультфильмы
20.00 «Новости «Мы»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «Современники века»
22.15 «МЕДВЕДЬ»
23.05 «Апокриф»
23.45 «Похищение Европы». Док. се­
риал
00.10 «15 лет Российскому нацио­
нальному оркестру». Прямая транс­
ляция из Большого зала консервато­
рии
01.15 «Новости «Мы»
01.40 «15 лет Российскому нацио­
нальному оркестру». Прямая транс­
ляция из Большого зала консервато­
рии
02.45 «СЕМЬЯ ТИБО» ,

Спортивный канал «7ТВ»
03.25 «Опасная зона»
04.00 «7 новостей»
04.10 «Назло рекордам»
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

тнт, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по приме­
нению»
7.10 «МОИ ГЕРОИ»
7.45 «Жестокие войны». Мультсери­
ал
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Эй, Арнольд!». Мультсериал
8.40 «Дикая семейка Торнберри». 

Мультсериал
9.05 «Губка Боб - Квадратные шта­

ны». Мультсериал
9.30 «Ваше здоровье»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Зверские сказки». Док. фильм
11.00 «МАРС АТАКУЕТ!»
13 15 «Как говорит Джинджер»
13.40 «Крутые бобры». Мультсериал
14.05 «Ох уж эти детки!». Мультсе­
риал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
19.00 «Возможности пластической 
хирургии»
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «ТАКСИ-2»
01.05 Реалити-шоу «Дом-2. После за­
ката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению» .
02.05 Реалити-шоу «Ночной голод» 
02.35 «Наши песни»
02.50 «БЕЗ КУПЮР»_______

БЕ-

на

. се-

КАВА-

ильм

Четверг, 27 октября Пятница, 28 октября

«Мистика судьбы»
«Письма из провинции» 
«Фикс и Фокси». Мультсери-

«ЗООПАРК В ОБУВНОЙ КО-

«Федеральный судья» 
«Вечерние новости» 
«Кривое зеркало» 
«АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ» 
«Поле чудес» 
«Время»
«ДАВАЙТЕ ПОТАНЦУЕМ» 
«Золотой граммофон» 
Юбилейный конкурс песни

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7 45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-4»
9.20 «МЭШ»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Самые-самые: альманах не­
вероятных фактов». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОЕЦ»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-4»
17.30 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.30 «СТУДЕНТЫ»
19.45 «Дорогая передача»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.05 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Идолы»
13.00 «Новости»
13.05 «БОЛЬШОЙ ОБЕД»
14.20 Дисней-клуб: «Кряк-бряк»
15.00 «Человек и закон»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 *
19.00
19.10
19.40
20.50
22.00
22.25
00.20
01.20
«Евровидение». Передача из Ко­
пенгагена
04.00 «ЗАГАДОЧНОЕ УБИЙСТВО В 
МАНХЭТТЕНЕ»
05.00 «Подводный мир Андрея Ма­
каревича»

ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»
7.45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-4»
9.20 «МЭШ»
10 30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: Роальд Амун­
дсен». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОЕЦ»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-4»
17.30 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.30 «СТУДЕНТЫ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «БОЕЦ»
22.10 «СОЛДАТЫ-4»
23.20 «СТУДЕНТЫ»

ТНТ, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «ЭНДИ РИХТЕР, ВЛАСТЕЛИН 

ВСЕЛЕННОЙ»
7.45 «Жестокие войны». Мультсе­

риал
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Эй, Арнольд!». Мультсериал
8.40 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультсериал
9.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны». Мультсериал
9.30 «Русская усадьба»
10.00 «Химия на кухне». Док. 
фильм
11.00 «ЗАГАДАЙ ЖЕЛАНИЕ»
13 15 «Как говорит Джинджер»
13 40 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
14.05 «Ох уж эти детки!». Мультсе­
риал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
■16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
19.00 «Комеди клаб»
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «ЛЫЖНАЯ ШКОЛА»
01.05 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 Реалити-шоу «Ночной голод»
02.35 «Наши песни»
02.50 «АХ, ВОДЕВИЛЬ, ВОДЕВИЛЬ»
04.30 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... еще вопрос» 
11.00 «Сегодня»
11.15 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14 00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «КАМЕНСКАЯ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «ДАМЫ ПРИГЛАШАЮТ
ЛЕРОВ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Совершенно секретно»
00.40 «ТРИ КОРОЛЯ»
03.05 «Бильярд»
03.25 «Кома Это правда»
03.50 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
04 45 «БРЭМ И ЭЛИС» 
06.10 «ОПЕРАТИВНИК»

«Мой серебряный шар» 
«Вести. Дежурная часть» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск» 
«Мусульмане» 
«Вся Россия» 
«Городок» 
«Комната смеха» 
«Вести. Дежурная часть» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск» 
«Суд идет» 
«ТАЙНАЯ СТРАЖА»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6 45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45,

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
10.45
11.45
12.00
12.30
12.50
13.00
13.15
13.45
14.45
15.00
15.10
15.30
16.30
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19 45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Дежурная часть»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.00 «Юрмала-2005». Междуна­
родный фестиваль юмористичес­
ких программ
23.55 «РИСК БЕЗ КОНТРАКТА»
01.30 «НА ЛИНИИ ОГНЯ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.30 «Повелители духов». Док 
риал
12.00 «ПОЛУСТАНОК»
13.05 Мультфильмы
13.30 «Апокриф»
14.15 «Реальная фантастика»
14.30 «ДВА КАПИТАНА»
15.35 «Живое дерево ремесел»
15.50 ---------------------'
16.20
16.45
ал
17.30 _ _ _
РОБКЕ»
17.55 «Плоды просвещения». Док. 
сериал
18 45 «Порядок слов»
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Точка зрения Жириновско­
го»
19.25 «Билет в Большой»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Братск в сердце моем...»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «ДВА КАПИТАНА»
22.30 «Pro memoria»
22.45 «Эпизоды»
23.30 «Культурная революция»
00.30 «Похищение Европы». Док. 
сериал
01.00 «Новости «Мы»

Спортивный канал «7ТВ»
01.30 «Диалоги о рыбалке» 
02.00, 03.00, 04.00 «7 новостей» 
02.10, 04.10 «Назло рекордам» 
02.30 «Автоспорт»
03.10 «Автоспорт России»
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

ТНТ, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «МОЙ ГЕРОЙ»
7.45 «Жестокие войны». Мультсе­

риал
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Эй, Арнольд!». Мультсериал
8.40 «Дикая семейка Торнберри». 

Мультсериал
9.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны». Мультсериал
9.30 «Гараж. Из рук в руки»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Бронежилет. Секрет второй 
кожи». .■:: f
11.05 «ТАКСЙ-2»
13.15 «Как говорит Джинджер»
13.40 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
14.05 «Ох уж эти детки!». Мультсе­
риал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
19.00 «Необьяснимо, но факт» 
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «ЗАГАДАЙ ЖЕЛАНИЕ»
01.05 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 Реалити-шоу «Ночной голод» 
02.35 «Наши пдсни»
02.50 «ПРОЩАЙ, САМЕЦ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.30 «Хранители Мелихова». Док. 
фильм
12.00 «В ОГНЕ БРОДА НЕТ»
13.30 Мультфильмы
13.45 «культурная революция»
14.40 «СТЕЖКИ-ДОРОЖКИ»
15.50 «Мистика судьба»
16.45 «Кто мы?»
17.15 «Сестрички-привычки». 
Мультфильм
17 25 «ЗООПАРК В ОБУВНОЙ КО­
РОБКЕ»
17.50 «Плоды просвещения». Док 
сериал
19.00 «Новости «Мы»
19.20 «Разночтения»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Черные дыры. Белые пятна»
20.30 «Новости культуры»
20.55 «Учитель года-2()05»
22.05 «ПРОЩАНИЕ В ИЮНЕ»
00.25 «Похищение Европы». Док. 
сериал
01.00 «Новости «Мы»

Спортивный канал «7ТВ»
01.30 «Диалоги о рыбалке»
02.00, 03.00, 04.00 «7 новостей»
02.30 «Автоспорт» •
03.10 «Звезда автоспорта»
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

23.00 «Магия Дэвида Копперфиль­
да: побег из Алькатраса»
00.30 «ДРУГОЙ МИР»

Канал MTV
02.45 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
9 00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «СУМАСШЕДШАЯ ИСТОРИЯ» 
14.00 «НОВАЯ СЕМЕЙКА АДДАМС»
14.30 «Питер Пэн и пираты». 
Мультсериал
15.00 «Человек-паук». Мультсери­
ал
15.30 «Оливер Твист». Мультсери­
ал
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18 30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЧЕЛОВЕК-МОЛНИЯ» 
00.00 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.15 «Метеоновости БСТ»
00.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.05 «ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИНЫ» 
03.35 «СЦЕНАРИИ ДЛЯ УБИЙСТВА» 
04.50 «БЕГОМ ДОМОЙ»

00.30 «Факт»
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «КОНТРОЛЬ»

Канал MTV
03.25 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «ПРИЗРАКИ МАРСА»
14.00 «НОВАЯ СЕМЕЙКА АДДАМС»
14.30 «Питер Пэн и пираты». 
Мультсериал
15.00 «Человек-паук». Мультсери­
ал
15.30 «Оливер Твист». Мультсери­
ал
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»:
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «СУМАСШЕДШАЯ ИСТОРИЯ» 
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «СПЕЦОТРЯД «КОБРА»
03.20 «ШЕСТЬ»
04.50 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ НА МОТО­
ЦИКЛАХ»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.05 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Идолы»
13.00 «Новости»
13.05 «БОЛЬШОЙ ОБЕД»
14.20 Дисней-клуб: «Кряк-бряк»
14.50 «Елена Майорова. Живая 
рана». Док. фильм
16.00 «Новости»
16.10 «Лолитр. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кривое зеркало»
19.40 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
20.50 «Человек и закон» с Алексеем 
Пимановым 
22.00 «Время»
22.30 «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ»
23.30 «Особенности «Охоты 
изюбря»
00.00 «Биологический возраст»
00.50 «Судите сами»
02.00 «ПРИДОРОЖНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ»
03.50 «СУХОЕ. ПРОХЛАДНОЕ МЕС­
ТО»
05.40 «Личная жизнь Александра 
Розенбаума»
06.00 «Новости»
06.05 «Личная жизнь Александра 
Розенбаума». Окончание

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, /45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ...»
10.45 «Взлеты и падения Мариса Ли­
епы»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
13.45 «Частная жизнь». Ток-шоу
14 45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Йркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «СЧАСТЬЕ ТЫ МОЕ .»
22.55 «ТАЙНАЯ СТРАЖА»
00.00 «Вести*»
00.20 «Драма Татьяны Пельтцер»
01.15 «Вести. Дежурная часть»
01.30 «МОЛОДОЙ АДАМ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... еще вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «КАМЕНСКАЯ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Пятое колеро»
21.50 «ЛЕБЕДИНЫЙ РАЙ»
23.00 «Сегодня»
23.35 «К барьеру!»
01.00 «Сегодня»
01.20 «АРМИЯ ТЬМЫ»
03.20 «Бильярд»
03.50 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО» 
04 45 «БРЭМ И ЭЛИС»
06.05 «ОПЕРАТИВНИК»

20.30 21.00 Зачем вам слухи? Мы знаем факты!
41-26-88



Суббота, П октября
Первый канал

7.00 «Новости»
7.10 «Птицы». Док. фильм
9.00 «Играй, гармонь любимая!»
9.40 «Слово пастыря»
10.00 Дисней-клуб: «Кряк-брига- 
да», «С добрым утром, Микки!» 
11.00 «Новости»
11.10 «Три окна»
11.50 «Чингисхан»
13.00 «Новости»
13.10 «Здоровье»
14.00 «Добро пожаловать, или По­
сторонним вход воспрещен»
15.00 Фильм
17.00 «ДАВАЙТЕ ПОТАНЦУЕМ»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Субботний «Ералаш»
19.40 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
20.40 «Бисквит»
22.00 «Время»
22.20 Фестиваль юмора «Умора- 
2005»
00.10 Футбол. Чемпионат России. 
«Локомотив» - «Сатурн»
02.10 «ВЕНЕЦИАНСКИЙ КУПЕЦ»
04.40 «БЕГЛЫЙ ОГОНЬ»
05.30 «ЗЛАЯ»

«Россия»
7.00 «Доброе утро, Россия!»
8.40 «Золотой ключ»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Русское лото»
9.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
11.30 «Утренняя почта»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Сто к одному». Телеигра
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 «Вести»
15.20 «КОЛЬЦО ИЗ АМСТЕРДАМА»
17.00 «Вести. Усть-Орда»
17.15 «Сибирский сад»
17.30 «Все о льготах и компенса­
циях»
17.55 «Слово депутата». С. И. Ко­
лесников
18.05 «Сердца, отданные людям»
18.15 «Точка зрения Жириновско­
го»
18.25 «Вести-Иркутск»
19.00 «Аншлаг» и Компания»
19.55 «Секрет успеха»
20.50 «В «Городке»
21.00 «Вести»
21.15 «Зеркало»
21.30 «Честный детектив»
22.00 «Субботний вечер»
23.50 «НЕВЕРНАЯ»
02.15 «ОБРАТНО НА ЗЕМЛЮ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «МОЛОДАЯ ЕКАТЕРИНА»
8.35 «Детское утро на НТВ»
9.00 «Сегодня»
9.15 «ПОЛИЦЕИСКИИ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА»
9.45 «Без рецепта»
10.25 «Дикий мир»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.20 «Особо опасен!»
14.55 «ТАИНА «ЧЕРНЫХ ДРОЗДОВ»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Женский взгляд»
17.55 «Своя игра»
18.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
20.00 «Сегодня»
20.30 «Профессия-репортер»
20.55 «Программа-максимум»
21 50 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
23.00 «Реальная политика»
23.40 «АВАРИЯ»
01.40 «Мировой бокс Ночь нока­
утов»
02.40 «ДИКАЯ БАНДА»
05.35 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
06.40 «БРЭМ И ЭЛИС»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

9.00 «Факт»
9.20 «Погода»
9.25 «Млечный путь»
9.30 «Дейгандр». Мультсериал
9.55 «Что с Энди?». Мультсериал
10.20 «Таракан-робот». Мультсе­
риал
10.50 «Симпсоны». Мультсериал
11.20 «Симпсоны». Мультсериал
11.55 «Очевидец» с Сергеем Рос­
том
12.55 «Шестое чувство». Телеигра
13.50 «Криминальное чтиво»
14.30 «Пятое колесо»
14.50 «Магия Дэвида Копперфиль­
да: побег из Алькатраса»
15.55 «Невероятные истории» с 
Иваном Дыховичным
17.00 «Считалочка на троих». 
Мультфильм
17.20 «ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ»

19.30 «Веб-экспресс»
20.00 «Неделя» с Марианной Мак­
симовской
21.J0 «ГОДЗИЛЛА: ПОСЛЕДНЯЯ 
ВОИНА»
00.00 «Остров искушений»
01.20 «НАБЛЮДАЙ ЗА МНОЙ»

Канал MTV
03.25 «Бессонница»

СТС/БСТ
- 7.00 «ДЕВОЧКА ИЗ КОСМОСА-2»

8.30 «Метеоновости БСТ»
8.35 «Щенок и старая тапочка»
8.50 «Семья почемучек». Мультсе­
риал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
9.45 «Метеоновости БСТ»
10.00 «Улица Сезам»
10.30 «Пеппи Длинный Чулок». 
Мультсериал
11.00 «ЗОЛОТОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ
СИНДБАДА»
13.00 «Самый умный». Телеигра
15.00 «Кино в деталях»
16.00 «Фильмы производства 
«ВВС»
17.00 «Точка зрения Жириновско­
го»
17.25 «Метеоновости БСТ»
17.J0 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.30 «ЧЕЛОВЕК-МОЛНИЯ»
21.20 «Метеоновости БСТ»
21.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
22.00 «ЧУЖИЕ ДЕТИ»
00.05 «Хорошие шутки». Концерт
02.05 «MAXIDROM-2005»
03.35 «ИСЧЕЗНОВЕНИЕ КЕВИНА 
ДЖОНСОНА»
05.05 «ЖЕНА ЛУЧШЕГО ДРУГА»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.10 «Библейский сюжет»
11.35 «ПРОЩАЙТЕ, ГОЛУБИ»
13.10 «Комедианты»
13.35 «Чехов о любви»
14.05 «ДРУЖОК»
15.05 «Погода»
15.10 «Такие верные друзья». Док. 
сериал
15.35 «Его называли «Папа Иоф­
фе»
16.15 «ОРНИФЛЬ»
18.20 «Сахара». Док. сериал
19.20 «Романтика романса»
19.55 «Погода»
20.00 «Магия кино»
20.40 «Сферы» с Иннокентием 
Ивановым
21.20 «Блеф-клуб»
22.05 «Линия жизни»
23.00 «Новости культуры»
23.20 «ДА ЗДРАВСТВУЕТ СИНЬО­
РА!»
01.05 «Прогулки пр Бродвею»
01.30 «Под гитару»

Спортивный канал «7ТВ»
02.00 «Racing Actions»
03.00 «Звезда автострады»
03.10 «220 Вольт»
03.30 «Назло рекордам»
04.00 «7 дней спорта»
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

тнт, 
«Телеос-1»

8.00 «Жестокие войны». Мультсе­
риал
8.20 Мультфильмы
9.10 «МОЙ ГЕРОЙ»
9.40 «Каламбур»
10.05 «Маски-шоу»
10.35 «Фигли-Мигли»
11.00 «ЛЫЖНАЯ ШКОЛА»
13.05 «Маски-шоу»
13.45 «Сейлормун»
14.05 «Возможности пластической 
хирургии»
15.00 «Верю - не верю»
15.30 «Каламбур»
16.00 Реалити-шоу «Голод. Нью-
Йорк»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
18.00 «САША+ МАША»
18.30 «САША+ МАША»
19.00 Деловое реалити-шоу «Кан­
дидат»
20.00 «Фигли-Мигли»
20.30 «Верю - не верю»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это лю­
бовь!»
23.00 «Комеди клаб»
00.00 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
00.30 «Секс с Анфисой Чеховой»
01.00 Реалити-шоу «Ночной голод»
01.25 «Правила секса»
02.00 «Наши песни»
02.15 «МОЙ ГЕРОЙ»
02.50 «ДЕВИЧНИК)»
05.05 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

Воскресенье, ВО октября

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «Шутка за шуткой»
7.40 «ГОЛОВА ГОРГОНЫ»
9.20 «Служу Отчизне!»
9.50 Дисней-клуб: «Дональд Дак 

представляет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 «Новости»
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.20 «Веселые картинки»
13.00 «Новости»
13.10 «Живой мир»
14.10 «Шляпу сними...»
14.40 «НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!»
16.30 «Новые песни о главном»
17.50 «Невероятные приключе­
ния русских во Франции»
19.00 «Времена»
20.00 «РОМАН С КАМНЕМ»
22.00 «Воскресное «Время»
22.45 «В ТЫЛУ ВРАГА»
00.40 Бокс. Бои сильнейших про­
фессионалов мира. Хорхе Арсе - 
Хуссейн Хуссейн
01.30 «Шестой день творения»
02.20 «ВЕРДИКТ»
04.50 «ЛИНИЯ ОГНЯ»

14.00 «Сегодня»
14.20 «Звездный бульвар»
15.00 «ОПАСНЫЕ ДРУЗЬЯ»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Один день. Новая версия»
17.55 «Своя игра»
18.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
20.00 «Сегодня»
20.55 «Чистосердечное призна­
ние»
21.25 «Чрезвычайное происше­
ствие»
21.50 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
23.00 «Воскресный вечер»
00.15 «ИГРЫ МОТЫЛЬКОВ»
02.30 «Журнал Лиги чемпионов»
03.05 «СВОЯ ТУСОВКА»
05.10 «БОЛЬ ЛЮБВИ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.20 «Музыкальный канал»
8.20 «Дикая планета»
9.20 «Дейгандр». Мультсериал
9.45 «Что с Энди?». Мультсериал
10.10 «Таракан-робот». Мультсе­
риал
10.40 «Симпсоны». Мультсериал

Док. фильм

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Погода»
8.05 «Евроньюс»
11.10 «Укрощение строптивых»
11.40 «ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС»
13.10 «Легенды мирового кино»
13.40 Мультфильмы
14.30 «Такие верные друзья»
15.00 «Что делать?»
15.40 «Погода»
15.45 «ГУЛАГ-фото. Женский 
альбом»
16.15 Опера «Порги и Бесс»
19.40 «Щелкунчик»
20.30 «События недели»
21.00 «БАБУСЯ»
22.35 «Дом актера»
23.00 «Широкий формат»
23.30 «Семь чудес Древней Гре­
ции»
00.25 «ИНТАКТО»

Спортивный канал «7ТВ»
02.25 «Racing Actions»
03.00 «Звезда автоспорта»

Торговый центр “Комби”, ул. Олимпийская, 1Э
ИА НОВЫЕ С ДОПЛАТОЙ

ПРИНИМАЕМ СТАРКЕ 
ТЕЛЕВИЗОРЫ, МАГНИТОФОНЫ, 

ХОЛОДИЛЬНИКИ 
В ОБМЕН

05.30 «Сальвадор Дали. Жизнь без 
правил». Док. фильм

«Россия»
7.00 «Доброе утро, Россия!»
8.20 «Сельский час»
8.45 «ТВ Бинго-шоу»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Диалоги о животных»
9.55 Мультфильмы
10.20 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ НЕ­
УЛОВИМЫХ»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Городок»
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 «Вести»
15.20 «Фитиль № 61»
16.10 «СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИ­
ЩА»
18.00 «Вести»
18.10 «Синдром Кашпировского»
19.00 «Смеяться разрешается»
21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный корреспон­
дент»
22.25 «МЫ УМРЕМ ВМЕСТЕ»
00.30 «ЯМАКАСИ-2. ДЕТИ ВЕТРА»
02.20 «СЕСТРА БЕТТИ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.55 «МОЛОДАЯ ЕКАТЕРИНА»
8.30 «Сказки Баженова»
9.00 «Сегодня»
9.15 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И

ЕГО СОБАКА»
9.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Чрезвычайное происше­
ствие»
11.40 «Тор gear»
12.15 «Растительная жизнь»
13.10 «Цена удачи»

11.10 «Симпсоны». Мультсериал
11.40 «Симпсоны». Мультсериал
12.10 «flflTnow's». Мультсериал
12.45 «Неделя» с Марианной 
Максимовской
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24». Информационная 
программа
14.50 «Проект «Отражение»
15.55 «Невероятные истории»
16.35 «ГОДЗИЛЛА: ПОСЛЕДНЯЯ 
ВОЙНА»
19.30 «24»
20.00 «Остров искушений»
21.15 «СЕКТА»
23.20 «Рассекреченные архивы»
01.40 «СЕКС-ПЫЛЕСОС»

Канал MTV
03.25 «Бессонница»

СТС/БСТ
7.00 «ТРИ ДНЯ»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Семья почемучек». Мульт­
сериал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.25 «Метеоновости БСТ»
9.30 «Остров черепах». Мультсе­
риал
10.00 «Улица Сезам»
10.30 «Пеппи Длинный Чулок».
Мультсериал
11.00 «ЧУЖИЕ ДЕТИ»
13.00 «Жизнь прекрасна»
15.00 «Снимите это немедленно»
16.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
17.00 «Сделано в Братске»
17.25, 19.55 «Метеоновости БСТ»
17.30 «Том и Джерри». Комедий­
ное шоу
17.45 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
18.20 «ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО­
ЗЯЙКИ»
22.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОКИ И 
БУЛЬВИНКЛЯ»
23.55 «ОСТОРОЖНО, ЗАДОВ!»
00.55 «ЧЕТЫРЕ ПЕРА»
03.35 «ПРЕРВАННАЯ ЖИЗНЬ»
05.35 «Лыжники-экстремалы».

03.10 «Gillette World Sport»
03.40 «Опасная зона»
04.30 «Покер»
05.30 «Музыкальный трек»
05.40 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

ТНТ, 
«Телеос-1»

8.00 «Жестокие войны». Мульт­
сериал
8.20 Мультфильмы
9.10 «МОЙ ГЕРОЙ»
9.40 «Каламбур»
10.05 «Маски-шоу»
10.35 «Фигли-Мигли»
11.00 «ЧУДОВИЩЕ»
13.10 «Маски-шоу»
13.50 «Сейлормун»
14.30 «Школа ремонта»
15.30 «Каламбур»
16.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это 
любовь!»
18.00 «САША + МАША»
18.30 «САША + МАША»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «Фигли-Мигли»
20.30 «Москва: инструкция по 
применению»
21.00 Реалити-шоу «Голод. Нью- 
Йорк»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Это 
любовь!»
23.00 Деловое реалити-шоу «Кан­
дидат»
00.00 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
00.30 «Секс с Анфисой Чеховой»
01.00 Реалити-шоу «Ночной го­
лод»
01.30 «Запретная зона»
02.25 «Наши песни»
02.45 «МОЙ ГЕРОЙ»
03.20 «КИНОПРОБА»

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ.

алломоя мир»
ул. Ленина, 28, телефон 45-45-11: ул. Юбилейная, 14, телефон 409-220;
ул. Рябикова, 35, телефон 409-410; ул. Гидростроителей, 53, телефон 40-95-50.
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